
Settore I - Affari Generali, Serv. Demografici, Att. Econ., Sociale, 
Cultura

Determinazione n.  405  del 17/10/2019

*** C O P I A ***

Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744
Medaglia di bronzo al Valore Civile

CITTA' DI CASTEL DI SANGRO (AQ)

Oggetto: PROGETTO MUSEO VIRTUALE ALL'APERTO "PATINI VIVE NELLA SUA CITTÀ" - EROGAZIONE 
CONTRIBUTO ALLA ARS ET CULTURA DI CASTEL DI SANGRO. ASSUNZIONE IMPEGNO DI 
SPESA.

F.to D'Aloisio Davide

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
art. 183  T.U.E.L. D.Lgs. 267/2000

Data, 17/10/2019. IL RESPONSABILE SETTORE  FINANZIARIO

F.to Angelone Angelo



 CITTA’ DI CASTEL DI SANGRO (AQ) 
Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744 

Medaglia di bronzo al Valore Civile 
 
 
 
 
   
OGGETTO:  Progetto museo virtuale all'aperto "Patini vive nella sua Città" - Erogazione 

contributo alla Ars Et Cultura di Castel di Sangro – Assunzione impegno di 
spesa.  

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE 1° AFFARI GENERALI 

 
Con i poteri di cui al decreto del Sindaco n. 9 del 21/05/2019; 
 
PREMESSO che con deliberazione di Giunta Comunale n. 135 del 09/08/2019, è stato 
concesso, tra l’altro, un contributo economico in favore dell’Ars Et Cultura di Castel di 
Sangro per l’iniziativa finalizzata alla realizzazione di un “MUSEO VIRTUALE PARLANTE” 
riferito al quadri di Teofilo Patini;   
RITENUTO provvedere all’assunzione dei relativi impegni di spesa; 
VISTE le disposizioni del vigente T.U. EE.LL., approvato con D.Lgs. 18/08/2000, n. 267; 
 

DETERMINA 
 

1. Di impegnare  quale contributo in favore dell’Ars Et Cultura di Castel di Sangro, la  
somma complessiva di € 500,00; 

2. Di imputare  la spesa di cui sopra sui fondi del corrente bilancio 2019, Gestione 
Competenza, come segue: 
- Cap. 10780/3 “Contributi per manifestazioni” € 277,00; 
- Cap. 10670/0 “Contributi” € 200,00; 
- Cap. 10780/4 “Contributi” € 23,00; 
 

 
Il Responsabile del Settore 

(Davide D’Aloisio) 
 



Castel di Sangro, lì 12/11/2019

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio On-Line sul sito 
istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi, a norma dell’art.32, comma 1, della 
Legge 18/06/2009, n.69.

F.to  Davide D'ALOISIO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

 Davide D'ALOISIO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Per copia conforme all’originale

Castel di Sangro, lì 12/11/2019


